2016年　10月　3日
会員各位殿
（公社）茨城県臨床検査技師会会長　門馬敏郎
同　　　生命倫理検査部門長　下野真義
同遺伝子・染色体検査分野長　會田雄一

第1回生命倫理検査部門
遺伝子・染色体検査分野研修会のお知らせ
拝啓
秋冷の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のとおり遺伝子・染色体検査分野研修会を開催いたします。遺伝子検査の基礎的な事柄から最新の情報まで、幅広い内容を企画しております。遺伝子検査に携わる技師の皆さまはもちろん、病理検査や細菌検査などに携わる技師の皆さま、遺伝子検査に興味のある方にとっても、役立つ情報が得られる研修会となっております。
奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。
敬具
記
日　時：　2016年　12月　4日（日）　13：00～16：00
会　場：　筑波大学附属病院けやき棟1階　けやきプラザ
主　題：　遺伝子検査の基礎から最新情報まで
内　容／講　師：
　『臨床検査で使用されるリアルタイムPCRの基礎と抗酸菌遺伝子検査におけるピットフォール』
ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社　片山知秀

　『遺伝子検査における精度管理とcfDNAを用いた新しいEGFR遺伝子検査』
ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社　高橋邦明
参加費：　会員（生涯教育登録料）500円　　　非会員（資料代）1,000円
生涯教育：　専門教科 20点
問い合わせ先：　筑波大学附属病院検査部遺伝子検査室　山崎慎介（TEL:029-853-3718）
[bookmark: _GoBack]
車でお越しの方は、病院立体駐車場を利用し、駐車券を会場までお持ち下さい。
人数把握の為、11月28日（月）までにFAX:029-853-3716（遺伝子検査室）までご連絡下さい。
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
施設名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（北東地区・南西地区）
　　TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員番号
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員番号
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員番号
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員番号
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
＊非会員の方は、職種をお書き下さい